Ano 2024 - n. 28 Vitória, quinta-feira, 08 de fevereiro de 2024 30

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Vitória-ES, datado e assinado eletronicamente.
JUÍZA ISABELLA ROSSI NAUMANN CHAVES
Relatora

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 33 - TRE-ES/PRE/DG/SGP/CODEG/SGD
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com o art. 14 da Resolução TRE-ES nº 94/2014, alterada pela Resolução TRE-
ES nº 171/2016 e pela Resolução TRE-ES nº 118/2018, RESOLVE:
I - FIXAR o auxílio-transporte de estágio no âmbito deste Tribunal no valor de R$ 9,40 (nove reais
e quarenta centavos) por dia útil efetivamente estagiado para todos os estudantes participantes do
Programa de Estágio, salvo para aqueles que residam próximo ao local de estágio e que, por essa
razão, não necessitem de transporte para se deslocarem de suas residências até a unidade de
estágio.
II - ESTABELECER os efeitos desta Portaria a partir de 1º de março de 2024.
III - REVOGAR a Portaria nº 24, de 24/02/2023, a partir dos efeitos da presente Portaria.
¿ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

EDITAIS

EDITAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0601898-02.2022.6.08.0000

PROCESSO : 0601898-02.2022.6.08.0000 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (Vitória - ES)
RELATOR : Juiz Estadual 1 - Dr. MARCOS ANTONIO BARBOSA DE SOUZA
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES
REQUERENTE : TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO
REQUERIDO : ALCIMAR SANTANA
ADVOGADO : MARCELO SERAFIM DE SOUZA (18472/ES)
REQUERIDO : ELEICAO 2022 ALCIMAR SANTANA DEPUTADO ESTADUAL
ADVOGADO : MARCELO SERAFIM DE SOUZA (18472/ES)

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PROCESSO PJe Nº CUMPRIMENTO DE SENTENÇA - 0601898-02.2022.6.08.0000 - Vitória -
ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Estadual, Execução -
Cumprimento de Sentença]
RELATOR: MARCOS ANTONIO BARBOSA DE SOUZA
REQUERENTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO
REQUERIDO: ALCIMAR SANTANA
Advogado do REQUERIDO: MARCELO SERAFIM DE SOUZA - ES18472
Em cumprimento ao disposto no artigo 24, inciso II, da Resolução TSE n° 23.709/2022, INTIMO
ALCIMAR SANTANA, através de seu advogado Dr. MARCELO SERAFIM DE SOUZA - ES18472,

para comprovar o regular pagamento das parcelas deferidas na forma do despacho acostado no ID

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 33 - TRE-ES/PRE/DG/SGP/CODEG/SGD

	Editais
	Editais
	CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0601898-02.2022.6.08.0000